
  

 
Nemocnice Hustopeče 
Brněnská 716/41 
693 01 Hustopeče 
 
 
 
Dne 18.02.2025 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
VZ: „UZV pro interní ambulanci“ 
 
 
Prosíme o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Naše dotazy: 
 
 
Dotaz č. 1 
 

1. parametr: 

Kontinuální CW Doppler na všech sondách 

 

- Dotaz: Bude zadavatel akceptovat přístroj, který využívá CW (kontinuální doppler) pouze na 

kardiovaskulární sektorové sondě při zachování medicínského účelu? 

Dotaz č. 2 

2. Parametr: 

Přístroj musí umožňovat měření průtoku v cévě (zejména objemu) bez použití dopplerovské křivky pouze 

z B obrazu a Flow. 

 

- Dotaz: Parametr nepřináší žádný klinický benefit, bude zadavatel akceptovat přístroj, který 

umožňuje měření průtoku v cévě s použitím dopplerovské křivky při zachování diagnostické 

výtěžnosti? 

 
 
Děkujeme za vysvětlení a jsme s pozdravem 


